保護者各位

2020 年 4 月 28 日

株式会社リリーこども教育研究所

English World Adventure

TEL：029-297-9881

2020 年第 1 回英検試験日程変更(延期)のお知らせ

晩春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっており

ます。

表題にあります通り、日本英語検定協会より 2020 年第 1 回英検試験日変更のお知らせが

ございましたのでお知らせ致します。

変更前の一次試験 2020 年 5 月 31 日(日)、 二次試験(B 日程)2020 年 7 月 5 日(日)の

試験に関しまして下記の通り変更となります。時間の変更はございません。

この先状況により変更の可能性もございます。詳細につきましては英検ホームページを

ご確認いただきますようよろしくお願い致します。

https://www.eiken.or.jp/eiken/info/2020/0424_01.html

記

ご迷惑をお掛けしますが、ご理解、ご協力をいただきますようお願い申し上げます。

【変更後】

一次試験   2020 年 6 月 28 日(日)

二次試験(B 日程)  2020 年 8 月 23 日(日)

https://www.eiken.or.jp/eiken/info/2020/0424_01.html